Розподіл прибутку або затвердження порядку покриття збитків за  

результатами діяльності Товариства у 2021, 2022 та 2023 роках. 
Проект рішення  з питання 
порядку денного № 5: 

5.1. Збитки, отримані Товариством за результатами діяльності у 2021 
році, у розмірі 14 203 468,48 гривень (чотирнадцять мільйонів 
двісті три тисячі чотириста шістдесят вісім гривень 48 копійок), 
покрити за рахунок прибутків Товариства майбутніх періодів.  

5.2. Збитки, отримані Товариством за результатами діяльності у 2022 
році, у розмірі 20 786 173,24 гривень (двадцять мільйонів сімсот 
вісімдесят шість тисяч сто сімдесят три гривні 24 копійки), покрити 
за рахунок прибутків Товариства майбутніх періодів.  

5.3. Чистий прибуток, отриманий Товариством за результатами 
діяльності у 2023 році, у розмірі 13 985 008,71 гривень 
(тринадцять мільйонів дев’ятсот вісімдесят п’ять тисяч вісім 
гривень 71 копійка) залишити нерозподіленим. 

Варіанти голосування за 
запропонований проект рішення 
з питання порядку денного № 5: 

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, у квадраті біля 
прийнятого Вами рішення